
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/10/2023 às 14:20:48.
Código verificador: 6BA7FB

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Alenquer
Prefeitura Municipal de Alenquer

Registro de Preços Eletrônico - Nº 039/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Serviço de agenciamento de passagens aérea, compreendendo, reserva, emissã0, remarcâção reembolso e
cancelamento de bilhetes em trechos diverso no âmbio nacional para deslocamenlo de autoridades, servidores e colaboradores
da PMA - Quantidade: 1 Taxa - Valor Referência: 1,83
Fornecedor Situação Valor Total

TOP LINE TURISMO LTDA (03.485.317/0001-53) Adjudicado em: 13/12/2022 - 14:45:34 - Por: HEVERTON
DOS SANTOS SILVA

10,00

Item: 0002 - Serviço de agenciamento de passagens aérea, compreendendo, reserva, emissã0, remarcâção reembolso e
cancelamento de bilhetes em trechos diverso no âmbio nacional para deslocamenlo de autoridades, servidores e colaboradores
da SEMSA - Quantidade: 1 Taxa - Valor Referência: 1,83
Fornecedor Situação Valor Total

TOP LINE TURISMO LTDA (03.485.317/0001-53) Adjudicado em: 13/12/2022 - 14:45:34 - Por: HEVERTON
DOS SANTOS SILVA

10,00

Nilson Afonso Correa Fonseca

Pregoeiro

HEVERTON DOS SANTOS SILVA

Autoridade Competente


		2023-10-06T14:29:34-0300
	HEVERTON DOS SANTOS SILVA:78367042204


		2023-10-06T14:32:12-0300
	NILSON AFONSO CORREA FONSECA:02823389261




